

Årsredovisning
för
Christopher Fägerskiöld AB
556979-1543

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Fägerskiöld, Styrelseledamot
2025-07-27

Styrelsen för Christopher Fägerskiöld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsrådgivning främst avseende finansiell och strategisk rådgivning. Bolaget skall även investera i och förvalta bolag och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 150	8 320	8 129	0
Resultat efter finansiella poster	1 618	12 898	15 073	3 956
Soliditet (%)	86,2	70,4	83,0	85,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskade 2024 på grund av minskad affärsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 187 361	10 486 243	19 723 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		10 486 243	-10 486 243	0
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			848 974	848 974
Belopp vid årets utgång	50 000	18 969 279	848 974	19 868 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 969 279
årets vinst	848 974
	19 818 253
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 818 253
	19 818 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 149 622	8 319 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 149 622	8 319 823
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-774 555	-448 703
Personalkostnader	2	-1 012 461	-120 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	12 982
Summa rörelsekostnader		-1 787 016	-556 390
Rörelseresultat		2 362 606	7 763 433
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 110	1 487 527
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 700	1 986 564
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-695 570	-49 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 937	1 710 431
Summa finansiella poster		-744 697	5 134 994
Resultat efter finansiella poster		1 617 909	12 898 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 000	-1 362 322
Summa bokslutsdispositioner		-201 000	-1 362 322
Resultat före skatt		1 416 909	11 536 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-567 935	-1 049 862
Årets resultat		848 974	10 486 243

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	0	3 021 347
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 328 654	18 118 574
Andra långfristiga fordringar	5	4 162 291	2 582 615
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 490 945	23 722 536
Summa anläggningstillgångar		26 490 945	23 722 536

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		317 372	201 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 036	318 276
Summa kortfristiga fordringar		475 408	519 916

Kassa och bank

Kassa och bank		1 743 627	10 484 621
Summa kassa och bank		1 743 627	10 484 621
Summa omsättningstillgångar		2 219 035	11 004 537

SUMMA TILLGÅNGAR

28 709 980

34 727 073

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 969 279

9 187 361

Årets resultat

848 974

10 486 243

Summa fritt eget kapital

19 818 253

19 673 604

Summa eget kapital

19 868 253

19 723 604

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 150 105

5 949 105

Summa obeskattade reserver

6 150 105

5 949 105

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 935

36 227

Skatteskulder

1 623 881

3 100 703

Övriga skulder

982 807

5 892 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

25 000

Summa kortfristiga skulder

2 691 622

9 054 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 709 980

34 727 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 021 347	3 021 347
Omklassificeringar	-3 021 347	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 021 347
Utgående redovisat värde	0	3 021 347

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 503 671	16 389 086
Inköp	3 511 213	7 353 456
Försäljningar	-327 342	-1 271 256
Omklassificeringar	1 554 959	-967 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 242 501	21 503 671
Ingående nedskrivningar	-3 385 097	-1 774 865
Årets nedskrivningar	-528 750	-1 610 232
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 913 847	-3 385 097
Utgående redovisat värde	22 328 654	18 118 574

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 582 615	1 250 000
Tillkommande fordringar	495 109	365 000
Avgående fordringar	-215 000	0
Omklassificeringar	1 299 567	967 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 162 291	2 582 615
Utgående redovisat värde	4 162 291	2 582 615

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bromma 2025-07-17

Christopher Fägerskiöld
Christopher Fägerskiöld

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-17

Henrik Moberg
Henrik Moberg
Auktoriserad revisor
